お客様各位

お取引様各位

2019 年 1 月

株式会社共立メンテナンス

グローバルキャビン浜松

支配人 水谷  智

休館日のお知らせ

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のお引き立て

を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながらグローバルキャビン浜松は、下記の日程を休館とさせて

いただきます。

                             敬具

                 記

※上記、「休」が休館日でございます。

休館日初日の 15:00～、休館日明けの営業日 12:00 までがスタッフ不在でござ

います。

休館日のチェックアウト後お荷物のお預かりは承れません。

また。休館日中の郵便・宅急便等のお荷物の受け取りも承れません。

期間中、皆様には何かとご不便をお掛けいたしますが、これまで同様変わらぬ

ご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

                             以上

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

1 2 3 4 5 6 1 2 休

7 8 9 10 11 12 13 休 5 6 7 8 9 10

14 15 16 17 18 19 休 休 12 13 14 15 16 休

21 22 23 24 25 26 27 休 19 20 21 22 23 24

28 29 30 31 25 26 27 28

2019年　2月2019年　1月